
Бучальская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина 

301753, Тульская область, Кимовский район, с. Бучалки, ул.Новая, здание 49   

Тел.: 84873573367, E-mail: school.buchalki@tularegion.org 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.03.2022  г.         №11/1 

 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МКОУ Бучальской СОШ имени Героя Советского Союза Ивана 

Павловича Потехина на 2022-2023 учебный год, утвержденный приказом 

директора  от 29.03.2022г.  №11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ведущим наставником Попову Надежду Сергеевну, заместителя 

директора по УВР. 

 2. Назначить старшим наставником Кувшинову Оксану Вячеславовну, учителя 

начальных классов. 

3. Назначить наставником-специалистом Никитину Елену Анатольевну, учителя 

русского языка и литературы. 

 4. Сформировать следующие наставнические пары: 

Кувшинова О.В. – Лехт О.И. 

Никитина Е.А. – Спирин С.И. 

5. Кураторам наставнических пар Кувшиновой О.В. и Никитиной Е.А. 

5.1. Поддерживать наставнические пары в разработке  собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

5.3. Отчитываться ведущему наставнику о реализации цикла наставнической 

работы. 

 6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 
 


